ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06 августа 2024 года

пос. Искателей
	№ 165-4

[bookmark: _Hlk173829797]О заказе, месте, дате и времени передачи избирательных бюллетеней по выборам депутатов Совета муниципального района
«Заполярный район» Ненецкого автономного округа» пятого созыва

На основании статьи 41 закона Ненецкого автономного округа от 28 ноября 2008 года № 93-оз «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований и выборных должностных лиц местного самоуправления в Ненецком автономном округе», территориальная избирательная комиссия Заполярного района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Заказать в ИП Комнатный Михаил Николаевич 3775 (Три тысячи семьсот семьдесят пять) избирательных бюллетеней для голосования по многомандатному избирательному округу № 1 Западный на выборах депутатов Совета муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» пятого созыва,  3755 (Три тысячи семьсот пятьдесят пять) избирательных бюллетеней для голосования по многомандатному избирательному округу № 2 Восточный на выборах депутатов Совета муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» пятого созыва и 3935 (Три тысячи девятьсот тридцать пять) избирательных бюллетеней для голосования по многомандатному избирательному округу             № 3 Искательский на выборах депутатов Совета муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» пятого созыва.
2. [bookmark: _Hlk173830122]Заказать в ИП Комнатный Михаил Николаевич 11465 (Одиннадцать тысяч четыреста шестьдесят пять) избирательных бюллетеней для голосования по единому избирательному округу на выборах депутатов Совета муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» пятого созыва.
3. Провести прием-передачу избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» пятого созыва от полиграфической организации территориальной избирательной комиссии Заполярного района по адресу: 166001, Ненецкий автономный округ, г. Нарьян-Мар, ул.60 лет Октября, д.3 в 16.00 часов 15 августа 2024 года.
	3. Оповестить лиц, имеющих право присутствовать при проведении передачи избирательных бюллетеней, о месте, дате, и времени передачи.
4. Направить настоящее постановление в Администрацию муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» для размещения на официальном сайте.
 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить            на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Заполярного района Н.Н. Семенчука.

Заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Заполярного района

                             Н.Н. Семенчук

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Заполярного района

     Н.П. Яковлева